



Aydın

Sayısı : 100 Para

PAZARTESİDEN BAŞKA HER GÜN ÇIKAR SİYASİ HALK GAZETESİ

Sayısı : 100 Para

Japon zayıtı 300 bine balığ oldu

Çinliler bir mühimmat kfilesini esir ettiler

Şanghai 7 [A. A.] — Çin telgraf ajansı Taicungun doğu şimalinde muharebenin devam etmekte olduğunu buradaki geri ile muvasalaları kesilmiş kıtaatın mühimmat nakli için tayaraların yardımı ni beklediklerini ve Çinlilerin silâh ve mühimmat yüklü yüz japon vagonu ele geçirdikle-

rini. bu nakliye koluna refakat eden üç yüz japon esir ettiklerini bildirmekte.

Aynı ajans askeri eksperlerin Japonların 8 temmuz 937 den 25 Mart 937 tarihine kadar olan zayıatlarını üç üz binden fazla tahmin ettiklerini yazmaktadır.

Çin seğri sefain Kumpanyası

Amerikaya satıldı

Şanghai 7 [A.A.] — Şanghai'daki bir Amerikan kumpanyası Çin hükümetine aid Çin seyrisefain kumpanyasından kırk dört ticaret gemisi ile bu kumpanyanın muhtelif limanlardaki bütün tezgâh ve depolarını satın almıştır.

Viyana sefaretimiz lağvediliyor

Ankara 7 [A. A.] Hükümetimiz Viyanadaki elçiliğimizi lağvetmeğe ve yerine bir Baş konsolosluk ihdas ederek tayin edilmek üzere olan baş konsolosluk için Almanya hükümetinden bir Eksevatör talep etmiye karar vermiş olduğunu resmen Almanya hükümetine bildirmiştir.

Şimal devletleri Bir harbe karışmaya caklar

Uslov 7 [A.A.] — Uslovda toplanan İsveç, Norveç, Danimarka ve Finlandiya devletleri hariciye nazırları konferansında bu devletlerin Avrupada kurulabilecek Avrupa devlet gurupları dışında kalmalarına ve bu gurupların bir harp ihtimalinde bu harbe girmemek için mümkün olan her şeyi yapmalarına karar verilmiştir.

Halkevi köşesi:

Bugün:

1 — Saat 17 de köycülük komitesi toplanacaktır.

2 — Saat 20 de kitapsaray komitesinin toplatısı vardır.

3 — Saat 20 de Fransızca dil dersi devam edecektir.

Şehir Meclisi toplandı

Meclis su tesisatı istikrazını 120 bin liraya çıkardı

Şehir meclisimiz dün akşam Belediye reisi Nafiz Karabudağın başkanlığında ilk toplantısını yapmıştır.

Meclis 938 yılı belediye bütçesile elektrik müessesinin mülbak bütçesini berayı tet-

Mendres köprüsü Tamir edildi

Çine Mesdres köprüsünün tehlikeli bir vaziyet göstermesi üzerine tamire başlandığini ve bu sebeble araba ve otomobil gibi nakil vasıtalarının geçmesine müsaade edilmediğini evvelca yazmıştık.

Haber aldığımız göre köprü'nün muvakkat tamirata bitirilerek dünden itibaren at ve arabaların serbest surette geçmelerine müsaade edilmiştir.

kik Maliye Encümenine havale etmiş ve su tesisatının ikmali için yüz yirmi bin liralık bir istikraz mazbatasının tanzimine karar vermiştir.

Meclis Pazartesi günü tekrar toplanacaktır.

Belediyede :

Encümen toplandı

Belediye daimi encümeni dün öğleden sonra Belediye reisi Nafiz Karabudağın reisliği altında toplanmış ve sıhhi şartları haiz olmayan hanların kapatılması hakkındaki raporları tetkik etmiştir. Encümen pazartesi toplantısında bu hususta kati kararını verecektir.

19 Mayıs

Spor bayramı hazırlıkları

19 Mayıs spor ve okullar bayramı için yapılan hazırlıklar ilerlemektedir.

Bu bayramın bir çok spor hareketleriyle pek canlı olarak geçmesi için spor bölgesinde de tetkikat yapılmış ve bir program hazırlanmasına karar verilmiştir.

Bu programın ana hatlarına göre o gün spor sahasında Aydın spor kulübüne mensup sporcular tarafından birçok atletik Spor müsabakaları yapılacak ve imkân bulunursa eski futbolculardan teşkil edilecek iki takım arasında birde tekaütler futbol maçı oynanacaktır.

Maliye veznedarı Tefik Berkmen Öldü

Aydın maliye veznedarı Tefik Berkmen uzun zamandan beri çekmekte olduğu hastalığını muayene için dün bir doktorun klinigine gitmiş, muayene için sıra beklerken oturduğu sandalyede kalp sektesinden ölmüştür.

Tefik Berkmen çok namuslu ve vazifeperver bir arkadaşı. kendisini bütün âmir ve iş sahiplerine sevdirmişti. Geride dul bir aile ve dört yetim çocuk bırakmıştır. Kendisine rahmet diler, ailesinin acılarını paylaşırız.

Hayattan sesler:

Doğru Değil mi?

Evvelki akşam (Aydın eczane) sinde hazırlanmakta olan ilacımı bekliyordum..

Sol tarafta bir Bay bir bayan gene aynı iş için oturuyorlar. Onlarda hazırlanmakta oldukları ilaçları bekliyorlar..

B. Ziya boyuna çalışıyor.. Hazırladığı paketin birini bırakıp diğerini alıyor. Ecz-

Vilâyette

Vilâyet daimî Encümeni

Vilâyet daimî encümeni dün öğleden sondar İlbay Ö. Gündayın reisliğinde toplanarak havale olunan evrakı tetkik etmiş ve kararlar ittihaz etmiştir.

Partide :

İl yönkurul toplandı

Cumhuriyet Halk partisi İl yönkurulu dün akşam üzeri İlbay ve parti başkanı Özdemir Gündayın reisliği altında toplanmıştır.

Halkevi Başkanlığından

Devlet Konservatuvarına bu yılda sesi müsait ve musikiye istidadı olan en az ilk tahsil-görmüş gençler müsabaka ile alınacaktır. İsteklilerin Halkevimiz Ar şubesi Başkanlığına müracaatları rica olunur.

Orta okulun ikinci yoklamaları bitti

Orta okulumuzun ikinci yoklamaları bitmiş ve talebenin karneleri dünden itibaren verilmeğe başlanmıştır.

Avıclar Cemiyeti toplantısı

Aydın avıclar cemiyeti başkanlığından:

Aydın avıclar cemiyeti umumi heyeti bu akşam Halkevinde toplanacaktır.

hanede tıs yok. Bu sesizlik içinde sol tarafımdan boyuna fındık fıstık kırılmalarına benzeyen sesler geliyor.. ve bu sesler o sessizlik içinde öyle derin akisler yapıp geçiyor ki..

Gayri ihtiyari başımı çevirince bu fındık ve fıstık seslerinin bayandan sadır olduğunu görüyorum.

-Devamı 3 ncü sayıfada-

AKISLER

Portakal bayramı

Aydın halkevinin güzel bir teşebbüsü var Nisanın 17 sinde Sultanhisarında bir portakal bayramı yapılacak.

Ulusal ekonomi ve arttırma davamızın başardığı muvaffak işlerden birisi de şüphesiz dış pazarla sevki mümkün olamayan meyvalarımızın iç pazarlarda istihlakini temin etmiş olmasıdır.

Aydın halkevinin tertip ettiği portakal bayramı da bu temiz ve milli düşüncenin mahsulüdür. Bu güzel ve faydalı teşebbüsü burada takdirle kaydederken beni çok müteessir iden bir şeyden de bahsetmek isterim.

Sultanhisar istasyonundan tirenler gelip geçerken portakal satılması yasak edilmiş. Sebep olarak ta istasyon tretuvarı portakal kabuklarından kirleniyormuş.

Dünyanın her yerinde istasyonlarda yolculara öteberi satan satıcılar bulunur. Bilhassa Sultanhisar gibi meyva istihsal merkezlerinin şimendifer durai olması o memleketin ekonomik hayatında çok müessir olurlar.

Sırf mahsullerimizi istihlak için her türlü propağandayı mubah gördüğümüz bu asırda Sultanhisar istasyonunda portakal satılmasının yasak edilmesi kadar manasız bir şey olamaz. Alâkadarların nazarı dikkatini celbederim.

Genca

Bir tavziha cevap

O. Becerik

Nazillide bir çok kooperatif ortağı arkadaşlarımın dileklerine tercüman olarak yazdığım yazıya bir karşılık olarak Nazilli zirart bankasından gelen yazı dünkü sayımızda bu sütunlarda çıktı.

Nazilli Ziraat bankası erkânının matbuat ve umumî efkâra karşı gösterdikleri ilgiye teşekkür ederken, tutulan yanlış yoldan vaz geçilerek halkın ve müstahsilin deliğinin yerine getirildiğini görmekte duyduğum sevincide burada kaydetmek isterim.

Tavzih beni tekzip değil teyid ediyor. Çünkü; birinci madde (..... ve müracaat edenlere ikrazat yapılmaktadır.) diyerek ortakların bir kısmının müracaat etmekte tereddüt ettikleri itiraf olunmaktadır.

İkinci maddede (..... maa-fafih bu senede tasarruf il-mühaberleri kabul edilmektedir) deniliyor. Eğer bu kabul daha önceden yapılırsa idi, ortaklar şimdiye kadar tamamen beyannamelerini verir, müracaatlarını yapar, paralarını alır, işlerine başlarlardı.

Üçüncü maddede de (tapu senetlerini alelacele çıkartmak mevzuabı değildir.....) denilmekte ise de, bu husus daha önce kabul ve tatbik olunmuş olsa idi, ortaklar ilgili makamlara baş vurmaz, aralarından seçtikleri mümessili baş şehre kadar göndermeğe lüzum görmezlerdi sanırım.

Tavzih dördüncü maddesinde; [portakal bağçelerinin dönümüne 20 değil 100, 150 lira kıymet takdir edildiği] yazılıyorsa buda müstahsili katiyen tatmin edemez. Çünkü

Sultanhisarında altı dönümlük bir portakal bağçesinin tohu ru bu yıl 900 liraya satılmıştır. Kiracısında bundan istifade edeceği tabii olduğuna göre yılda 200 lira irad getiren bir mülke takdir olunan kıymet çok azdır sanırım.

Bu mevzu temas etmişken müstahsilin banka ile alâkadar iki dileğinden daha bahsedeceğim. Geçen mahsul senesi banka müstahsillğine çok iyi ve yerinde bir teşebbüste bulunmuş, çiftcinin yetiştirdiği pamukları kooperatif anbarında toplamış.. Fakat piyasa düşünce bundan kâr yerine zarar görülmüş..

Bu pamuklar, ıslah istasyonunu çırçırılarında işletilerek fabrikaya veya İzmir piyasasında satılırsa idi hem çiftçi ve hemde kooperatifler için daha faydalı olurdu.. Önümüzdeki sene mahsulü için şimdiden esaslı tedbirler alınmak, kombinizonlar bulmak gerekli olur.

Bir de bankanın çiftçi için getirdiği kaymak kırma makineleri geçen yıl 200 liraya satılırken bu yıl 215 liraya çıkarılmış. Halbuki bu makineler hususî ticarethanelerde 175-180 liraya satılıyor. Bu fiyat farkı içinde, bir çare düşünülerek bu makinelerin piyasa fiyatından ve zamanı geçmeden çiftçiye dağıdılması çaresini bulmasını, bankanın genc ve çalışkan müdüründen bekleriz.

Son sözüm :

Ateş olmayan yerden duman çıkmaz.... derler, aslı astarı olmadanda kimse durup dururken şikâyet etmez.

Çocuk bakımı

Doktor Fahrettin Süğür

— 44 —

Bağırsak kurtları

Çocukların bağırsak hazımlarında ve binnetice neşvünümaları üzerinde büyük rol oynayan bir afettir.

Büyüklerden yani kâhillerde o kadar mühim olmayan bu bağırsak kurtları çocuklarda tehlikeli vaziyetler ihdas edebilir. Haddizatında ehemmiyetsiz denilen bu bağırsak kurtları ölümü bile intac eder. Kurtlar şekillerine göre ikiye ayrılırlar.

Birincisi : Uzun ve yassı olanlar, İkincisi : Yuvarlak ve kısa olanlardır.

Birinci guruba dahil olanlardan mühim olanları sırasile zikredeceğiz. Tenyasajinata bunun da hayvanlar ve insanlarda yaşıyan şekilleri vardır. tenya büyük ve küçük insanlarda mühim rol oynar. Şimdiye kadar yapılan istatistiklere nazaren daima yüksek neticelerde görülmüştür. Bir yaşından küçük çocuklarda nadiren ve hattâ hiç bulunmayacak derecededir. Bir yaşından yukarı çocuklarda yaş büyüdükçe yüzde adedi de artar. On beş yaşındaki çocuklarda en çok görülür, buna beynelkavam kurdela da derler.

Bu kurt bağırsağın ince kısmında yaşar. Başında dört adet bağırsağa yapışacak çengel vardır. bu bağırsağın en yüksek kısmında on iki bağırsağa veya daha aşağı kısımlara başındaki dört ağızla yapışır. Boyu 3-5-10 metre daha büyükte olabilir. Genişliği 4-7 milimetre kadardır. Çok büyüdüğü zaman aşağı bağırsaklarda bağırsağın harekâtının şiddetli olduğu zamanlarda büyük veya küçük bir parçası kopar Bağırsağın yine harekâtına kapılarak ya abdestle beraber veyahut kendi kendine durup dururken düşer. Bazen bu düşme keyfiyeti sokakta giderken pantolonun içine olur. Sıcak ve ıslak bir şeyin mevcudiyeti pantolonda hissedilir. Bu halde düşmeğe başladığı zaman kurdun en büyük zamanıdır. Bunu her halde düşürmek lâzımdır.

Küçük ve büyük her kimde olursa o şahısta umumî bir halsizlik baş gösterir. İştahsızlık, kansızlık ehemmiyetle nazarı dikkati celbeder. Hastalar adetâ sarılığa tutulmuş gibidir. Bu Tenya basırsağa

başını sokmak suretile insanın kanını emer ve onunla yaşar. 8-10 metrelik bir tenyanın emdiği kan gayet mühimdir. İnsanın yevmi aldığı gıda kâfi gelmez. Arasına karın ağrıları da yapar. Bazen hastalar kansızlığın tesirile baş dönmelerinden şikâyet ederler. Her türlü madi ve meai teşevvüşleri husule getirir. Hasta müracaatta hiç bir türlü hastalık arazi göstermez, Tenyadan şikâyet etmekte aklına gelmez. Bu gibi kansız hastalar doktora muayene olurken bu hususu doktora anlatmalıdırlar. Yapılacak ilk iş vakit geçirmeden doktora müracaat ederek bu habisi kurdu düşürmelidir.

Tenyanın başka nevileri de vardır. Bunlar insanlarda görülür. Biz bahsi uzatmamak için bunların yalnız bir cinsinden bahsediyoruz. Hemen hepsinin arazi ve yaşayış tarzları bağırsakta birdir. Yapılacak tedbir vaktinde müracaat edip ağır kansızlığa uğramadan çaresine bakmaktır.

İkinci cins olanlarda kısa ve yuvarlak olanlarıdır. Bunların da eşkâli muhtelifesi mevcut ise de biz yalnız ekseriyetle tesadüf edilen bir kaç cinsinden bahsedeceğiz. Bunlardan birincis askaridlerdir.

Askarid: Soğulcan; küçük çocuklar, genç çocuklar ve büyükler üzerinde mühim rol oynayan bir kurttur. Her iklimde, her memlekette tesadüf edilir. Çiy yenilen gıdaların her yere naklinde bu kurtlarda gıdalarla oralara nakledilir, bunların boyları 15-20 santimetre dişileri daha uzundur. 20-30 santimetre kadardır. Bunların sirayetleri umumiyetle yumurtalariledir. Ağız tarikle mideye girer orada üzerindeki kabuğu eridikten sonra midenin asidinden kendini kurtarabilirse yemekle beraber barsağa geçer. kalevi barsak gıdasında büyümeğe başlar.

Bunların başlarında çengeller yoktur. Bağırsağa yapışarak değil bağırsağa giren gıdaları emerek, yiyerek yaşarlar. Demek oluyor ki çocukların yedikleri gıdalara tamamen ortak birer mahluktur. Uumumiyetle ince bağırsakta yaşarlar.

Devami var

Terbiye bahisleri:

Disiplinli hür terbiye

Tevfik Fikret "Din şehid ister, asüman kurban - Daima her tarafta kan, kan, kan! ", demişti. Din ve mezhep kavgalarının kaç milyonlarca insan kanile lekelenmiş olduğunu biliyoruz. Din ve mezhep uğruna kardeş kardeşi boğazlayıp durmuştur.

Din, zamanına göre, bir ideoloji idi. İdeolojide taassuba varanlar, ancak kan akıtmakla yüreklerini serinletirlerdi. Beşer, hürriyet uğruna kendi kanını dökkenlerle öğünürken taassub her türlü hürriyeti boğmağa çalıştı. Ve bir gün beşer, hürriyetine kavuştuğunu, din taassubunun bu bağlarından kurtulduğunu zannetti.

Din mutaassıbları [gene her yerde vardır. Fakat artık din taassubile kan dökülen yerler, azdır. Şimdi din taassubunun yerini ideolojiler taassubu tutmuştur. Bu ulusal denilen ideolojilerdir ki eski dinlere rahmet okutacak kadar dağdarlıkla kan döküyorlar.

Durkheim, sosyal-hâdiseeleri Sui generis (nevi şahsına münhasır) sayar ve bu hâdiselelerin kanunlarını bulmağa çalışarak, pozitif bir sosyoloji kurmağa uğraşır. Halbuki tarihi materyalizm, her türlü sosyal ve siyasal hâdiseeleri bilhassa ekonomik bulur. Ona göre dinler, sınıf menfaatlarını temine çalışır. Her şeyi idare eden ekonomik menfaatlar.

Durkheim'ca, ekonomik hâdiseler de sosyaldirler. Cemiyet olmasaydı, ekonomi de olmazdı.

İdeolojiler, ilmin mu'talarına mı dayanarak kendi gerçekliklerini iddia ediyorlar? Meselâ ırk teorisi, ilim gözünde pozitif bir vakıa mıdır? Antropolojistler, ırk hakkında müttetik değildiler. Yeryüzünde, sosyetelerin birbirleriyle, ardı arası kesilmeden tesalüp etmeleri dolayısıyla, saf bir ırk bulunmayacağını söylüyorlar. Fakat neye yarar ki, ırk ideolojisi, uydurma da olsa, milyonlarca insanı sürükleyip götürüyor.

Eğer, bu türlü teoriler, insanları ve milletleri birbirine düşman etmese, birbirinin hayatına kasdettirmese idi, kimse ona bir şey diyemezdi. Her teori, ilmi bir münakaşa zemini olabilir. Öyle teoriler vardır ki gerçek oldukları bir gün teyyüd ediverir; fakat öyleleri de vardır ki, daima münazaunfih kalır. Şimdi böy-

le münazaunfih teorile, mutlak bir gerçekmiş gibi halka yaymaktan ve insanları bunun mutaassıbı yapmaktan maksat nedir?

Görüyoruz ki bu günün ideolojileri, çokluk bu türlü sabit olmamış teorilere dayanıyor. Bundan da yirminci asırda teyyüdünü görmek istediğimiz beşer hürriyeti din muharebeleri zamanındakinden daha ağır bir tazyika uğruyor.

Karışık ve mukadderatını saplamağa çalışan bir cemiyette kayıtsız ve şartsız bir hürriyetin zararları olabilir; fakat bu, hürriyetin kabahatı değildir; sosyetenin böyle geniş bir hürriyeti hazmedecek kabiliyeti henüz edinmemiş olmasıdır ki zaruri bir kabahattir.

Tarihte görüyoruz: Beşer, medeniyet namına ne yaratmışsa, hürriyet sayesinde yaratmıştır. Bugünlerde yüksek tutulan Yunan ilminin, Yunan felsefesinin, Yunan sanatının, o zamana göre hür bir sosyete de hür insanların eserleri olduğunda şüphe yoktur. Dimağa zincir takıldığı gün, insan yaratıcılıktan çıkar. Sosyetenin bulunduğu hale göre, velev nisbi olsun, bir hürriyet lâzımdır.

Halbuki bu yirminci asırda insanları şudur, budur diye doğruyu, gerçeği de değil, belki en basit bir şeyi düşündüğü gibi söylediği için, boğup duruyorlar!

Hem hürriyet de bir disiplindir; o kandi kendinin disiplinine tâbidir. Yuları alınıp çayıra salınmış bir eşek hürriyetini elbette istemeyiz. (Cumhuriyet Halk Partisi) programında denildiği gibi "herkesin hürriyeti yurddaşlarının hürriyetiyle sınırlıdır."

Terbiye aradığımız hürriyet budur.

Filhakika ilk ve orta zamanlara nisbetle daha çok korkun ve vahşi bulduğumuz ihtiyar, kadın ve çocuk demiyerek binlerce masumu bir anda yok eden, asırlar içerisinde insan aaha ve gayretinin yarattığı medeniyet eserlerini mahv ve harap eyiyen yirminci asırda, milletler için çok geniş bir hürriyetin zararları meydandadır. Bugün memleketler çelik bir disiplin içinde birer müthiş kuvvet olurken, öteki memleketlerde geniş hürriyet yüzünden parti parti kavgaları, sınıf mücade-

Halkevi Başkanlığından:

Halkevimizde 15 Nisan 938 gününden itibaren Boks dersleri verilecektir. İsteklilerin 14-4-938 perşembe günü akşamına kadar adlarını Halkevi sekreterliğine yazdırmaları ilân olunur.

Halkevi Başkanlığından:

9 Nisan 938 Cumartesi günü saat 20,30 da Halkevimizde Mimar Sinan toplantısı vardır.

Davetiye yoktur. Bu toplantıya bütün yurddaşlarımız davetlidir.

PROGRAM

- 1 — İstiklâl marşı
- 2 — Müzik konseri (Birinci kısım)
 - A : Komelaros Vals
 - B : Gönül Tango
 - C : Şumanın Rüyası "
 - Ç : Milli hava "
- 3 — Konferans (Sinanın hayatı ve eserleri H. Z. Parlar
- 4 — Müzik kenseri (İkinci kısım)
 - D : Leblebici horhor Operet
 - E : Arşın malalan "
 - F : Milli havalar "
 - G : Anadolu türküleri "
- 5 — Onuncu yıl marşı

leleri tesanütsüzlüğü, tereddidi ve karışıklığı mucip oluyor, milli kuvveti azaltıyor.

İşte bu gerçek zaruretler karşısında, disiplinli bir hürriyeti daha iyi buluyor ve okullarımızda böyle bir hürriyetin terbiyesini vermeği istiyoruz. Milli kuvvet, milli tesanüddedir; milli tesanüt ise ancak disiplinli bir hürriyetle temin olunur.

Biz beşeriyetin muhalled eserlerini, ideolojimize uymuyor diye yakmıyoruz; memlekete girmelerine engel olmuyoruz. Bir yanlı bir ideoloji için asırlarca vicdan hürriyetinden mahrum yaşamış bir memlekette vicdan hürriyetini tesis etmiş bulunuyoruz. Neye din kitapları yazılıp basılıyor, faşizmin, rasizmin, komonizmin ana eserleri türkçeye çevriliyor; fakat bütün bu ideolojileri, halk arasında birer parçalema vasıtası olarak kullanmağa müsaade etmiyoruz. Bu, disiplinli bir vicdan hürriyetidir. Hürriyet insanî nimetlerin en büyüğüdür; buna inanmış bulunuyoruz; fakat onu suiistimaline de cevaz vermek istemiyoruz.

Bu esaslara göre çocuklarımızı disiplinli bir hürriyetle yetiştirmeye çalışacağız. Kendi kendimizi ifrattan, tefritten tahzir etmek mecburiyetindeyiz. Bugün âlemde cereyan eden gerçek ve korkunç hâdiseler bize didilecek doğru yolu böyle gösteriyor.

- Cumhuriyetten -

Doğru Değil mi?

(Baştarafı İnci sahifede)

Ağzı durmadan işliyor.

Çenesi mütemadiyen oynuyor ve elleri bir lokomotif ocağına kömür yetiştiren bir ateşçi gibi kucağındaki kese kağıdı ile ağzı arasında mekik dokuyor.

Durmadan, dinlenmeden ve bıkmadan yiyor, yiyor, yiyor...

Nihayet bayan ve baya aid olan paketler veriliyor. Çıkıp gidiyorlar. Fakat halâ bayanın çenesi işliyor. Onlar kapıdan çıkınca eczahane sahibi gülümsüyerek ve bana bakarak anlatıyor:

— Bayın, karısı için aldığı ilaçlar mide fesadına uğruyan hastalar içindir. Gördüğünüz bayan da bu hastalardandır.

Şimdi söyleyin Allah aşkına, bir saattir şurada fındık ve fıstık yemekten bir dakika kendini alamıyan bu bayana hangi reçete kâr eder?

Ben de okuyucularıma aynı şeyi soruyorum!

Siz ne dersiniz?

E. D.

Abone şeraiti

Yıllığı her yer için 6 lira.

Altı aylığı 3 liradır.

İdare yeri: Aydında C. H.

P. Basımevi.

gazeteye ait yazılar için

yazı işleri müdürlüğüne, ilân-

lar için idare müdürlüğüne

müracaat edilmelidir.

İmtiyaz sahibi ve Umumi Neşriyat

Müdürü : Etem Mendres

Basıldığı yer :

C. H. P. Basımevi

DOKTOR

Fuat Bayrakdar*Bel soğukluğu, Firengi ve Cilt hastalıkları mütehassısı*

Muayenehanesi:

Çocuk parkı karşısında köşe başında

Muayene saatleri:

Sabah saat 7 - 8

Akşamları 15 - 18 kadar

DOKTOR - OPERATÖR

Medeni BoyerMemleket Hastanesinin yeni Operatörü
Hastalarını Her gün park caddesinde Demirci
Bay Osmanın yeni yaptırdığı evin üst katında
kabul eder.

Muayene saatleri :

Sabahları 8 kadar

Akşamları 3 - 8

368

BAKTERİYOLOĞ

Doktor Şevket Kırbas

Bulaşıcı hastalıklar mütehassısı

Hükümet caddesinde Hava Kurumu karşısındaki
muayenehanesinde, hergün saat yediden sekize ve
tiçten yediye kadar hastalarını kabul ve tedavi
eder. Her türlü kan, idrar, balgam muayeneleri icra
edilir. Veremliler, en son tedavi vasıtası olan
Pinomotoraksi ile tedavi edilir. (353)

Taze ve ucuz ilâçları

Yüksek derece ve sabit kokulu kolonyaları

Yalnız

Emniyet Eczanesinde

Bulursunuz

İstasyon caddesi : Madran palas karşısı

Diş Doktoru

Veysel KültürHergün sabahtan akşama kadar
hastalarını kabul eder

Bakımevi : Belediye karşısı

260

V. Kültür

DOKTOR

FAHREDDİN SÜGÜR

Birinci Sınıf Dahili Çocuk Hastalıkları Mütehassısı

Paris Tıp Fakültesi Hastanelerinden İhtisaslı

Muayenehane: Aydın'da Gazi Bulvarında Bafaloğlu dükkanının
üzerinde her gün sabahdan akşama kadar Hastalarını kabul eder.

10 ay vade ile mobilye

6 ay vade ile elbise

almak arzusunda bulunan bilümüm memurin

Demiryolu caddesinde kadın ve erkek
terzihanesi sahibi**MUZAFFER ERAYDIN a**

müracaat etmelidirler

375

Aydın İli TarihiUzun bir tetebbuun mahsulü, tarihi yeni manasile anlamının kıy-
metli bir örneği olan AYDIN TARİHİNİ Aydın'da Belediye karşısında
Süleyman Gezer, İstanbul'da Remzi kütüphanesinden tedarik edebilir-
siniz.Aydın'ın bütün tarihi malûmatından başka coğrafi tabii malûma-
tını da bu kitaptan öğreneceksiniz.

Yazanlar: ASAF GÖKBEL, HİKMET ŞÖLENER

Her Aydın'ın bu eserden bir tane edinmesini tavsiye ederiz.

Fiatı 250 kuruştur.

C. H. P. Basımevi

En temiz, En çabuk, En ucuz

Baskı işleri

En şık, En güzel, En sağlam

Cilt işleri